（ 平 成   年 度 ）

日本分光学会賞受賞候補者推薦書

                              平成  年  月  日

 公益社団法人 日本分光学会 御中

                 推薦者*

                 会員番号

                 氏  名            ㊞

                 所  属

                 連 絡 先 TEL

                      E-mail

 下記のとおり、受賞候補者を推薦いたします。

和文題目**：

英文題目**：

賞の種類

学 会 賞

受

賞

候

補

者

氏名（生年月日）                   （１９  年  月  日生）

所 属

住 所 （ 自 宅 ）

〒

研究経歴または技術経歴

共同受賞候補者（所属・氏名）***

 * 自薦の場合もご記入ください。推薦者以外に事務連絡者がある場合は、別紙に氏名・連絡先・電話などを明記

して添付願います。

 ** 内容がわかりやすい題目となるよう留意願います。

 *** 受賞候補となる共同研究者に限定のこと。単なる研究協力者は含まない。

 1. ワードプロセッサーにて作製するか、黒インキで鮮明に記入のこと。

2. 推薦書１通にコピー５通（参考資料、論文別刷は５部）を添付して提出願います。

学会賞用

成果概要および推薦理由（1200字以内。成果概要については要点を簡潔に。）

次ページに、主要参考資料リスト（10 件以内。全著者名・タイトル・誌名・巻号・ページ・年等を明記してください。）

を添付すること。論文別刷を付す場合は５部添付すること。